2025年北京市高级专业技术资格评审结果公示

第8号

北京市工程技术系列（电气）高级专业技术资格评审委员会于2025年9月19日召开会议，艾

国昌等194人（名单附后）通过了高级工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管理暂

行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2025年11月12日—2025年11月18日

评审服务机构：北京信息产业考评服务中心

联系电话：84544216

附：评审通过人员名单

北京市高级专业技术资格评审委员会

2025年11月12日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

艾国昌
华夏天信智能物联股份有限公司
北京分公司

高级工程师

白文
北京四方继保自动化股份有限公
司

高级工程师

白旭峰 北京鼎汉技术集团股份有限公司 高级工程师

曹华振
朗星无人机系统有限公司北京科
技分公司

高级工程师

常国强 北京久鼎智能科技有限公司 高级工程师

陈凡 北京清能创新科技有限公司 高级工程师

陈萌 北京汇智恒通科技有限公司 高级工程师

陈阳阳
中国移动通信集团设计院有限公
司

高级工程师

程唱 北京誉成云创科技有限公司 高级工程师

党海彬 北京市第三建筑工程有限公司 高级工程师

董栋栋
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

董昊澎 北京城建二建设工程有限公司 高级工程师

杜会元
北京大华无线电仪器有限责任公
司

高级工程师

杜玉忠 北京和利时系统集成有限公司 高级工程师

段中号 北京北特圣迪科技发展有限公司 高级工程师

方琳 锐源风能技术有限公司 高级工程师

付磊 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

付强 北京国源联诺科技有限公司 高级工程师

付特
北京国能中电节能环保技术股份
有限公司

高级工程师

高福明 首钢集团有限公司矿业公司 高级工程师

高诗洋
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

谷春山 北京市城市管理研究院 高级工程师

官亚飞 北京汉华建筑设计有限公司 高级工程师

郭晓海 北京科住物业管理有限公司 高级工程师

国海龙 北京四方继保工程技术有限公司 高级工程师

韩珂 北京建工集团有限责任公司 高级工程师

韩旭
深圳创维光伏科技有限公司北京
软件开发分公司

高级工程师

韩雪莲 北京双杰电气股份有限公司 高级工程师

郝冰冰 华通设计顾问工程有限公司 高级工程师

郝金旭 北京城建集团有限责任公司 高级工程师

郝鹏 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

郝淑敏
苏伊士环境科技（北京）有限公
司

高级工程师

何生杰
北京中富通电气安装工程有限公
司

高级工程师

何雄 北京格瑞源科技有限公司 高级工程师

侯本帅 北京首钢国际工程技术有限公司 高级工程师

胡广全 北京福田康明斯发动机有限公司 高级工程师

胡宇光
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

胡志刚
北京五合国际工程设计顾问有限
公司

高级工程师

黄丽雄 北京ABB低压电器有限公司 高级工程师

黄柳
中控风能控制技术（北京）有限
公司

高级工程师

黄宣睿
北京四方继保自动化股份有限公
司

高级工程师

黄玉华 北京华采设计工程有限公司 高级工程师

贾树国 北京清控水木建筑工程有限公司 高级工程师

金鑫
北京市地铁运营有限公司机电分
公司

高级工程师

康建宇 北京首钢国际工程技术有限公司 高级工程师

康伟欣 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

雷博鳌
北京清大天达光电科技股份有限
公司

高级工程师

黎新景
北京工业大学规划建筑设计院有
限公司

高级工程师

李晨光 首钢股份公司迁安钢铁公司 高级工程师

李凤惠 北京首钢冷轧薄板有限公司 高级工程师

李海旭 北京建工四建工程建设有限公司 高级工程师

李华
北京住总集团有限责任公司工程
总承包部

高级工程师

李慧 北京集美勘察设计有限公司 高级工程师

李健 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

李杰 北京市第三建筑工程有限公司 高级工程师

李杰
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

李卯东
北京合锐赛尔电力科技股份有限
公司

高级工程师

李明恩 北京首钢建设集团有限公司 高级工程师

李玮
北京四方继保自动化股份有限公
司

高级工程师

李文源 怀柔国家实验室 高级工程师

李晓斌
百度在线网络技术（北京）有限
公司

高级工程师

李晓君
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

李晓想 北京市工业设计研究院有限公司 高级工程师

李修一 怀柔国家实验室 高级工程师

梁军 北京盛世宏景商业发展有限公司 高级工程师

廖州东 北京城建五建设集团有限公司 高级工程师

林爽 北京元亨凯瑞工程设计有限公司 高级工程师

刘晨
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

刘海生 北京城建一建设发展有限公司 高级工程师

刘宏磊 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

刘计宅 北京城建集团有限责任公司 高级工程师

刘佳
北京同衡和明光电研究院有限公
司

高级工程师

刘金辉 北京北投通城建设开发有限公司 高级工程师

刘婧妍
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

刘龙 怀柔国家实验室 高级工程师

刘鹏亮 北京中益基业科技有限公司 高级工程师

刘庆利 北京京港地铁有限公司 高级工程师

刘双霞
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

刘太华
北京奥德威特电力科技股份有限
公司

高级工程师

刘续建 北京达特集成技术有限责任公司 高级工程师

刘勇
耀有光科技集团有限公司北京分
公司

高级工程师

刘云飞 北京北元电器有限公司 高级工程师

刘卓
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

鲁军
北京海纳川汽车部件股份有限公
司

高级工程师

吕洋 怀柔国家实验室 高级工程师

马超
东方空间技术（山东）有限公司
北京分公司

高级工程师

马静 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

马锐
北京市热力工程设计有限责任公
司

高级工程师

苗青
北规院弘都规划建筑设计研究院
有限公司

高级工程师

倪冰洁 北京奔驰汽车有限公司 高级工程师

邱旭东
北京南凯自动化系统工程有限公
司

高级工程师

邱玥
国才（北京）人力资源服务有限
公司派遣至中国中元国际工程有
限公司

高级工程师

芮鹏
北京中科航天人才服务有限公司
派遣至北京强度环境研究所

高级工程师

沙克维 北京金风慧能技术有限公司 高级工程师

师向红 北京新龙立智能科技有限公司 高级工程师

舒美静 北京首都在线科技股份有限公司 高级工程师

宋大雷
北京四方继保自动化股份有限公
司

高级工程师

宋时奎 北京华信智航科技有限公司 高级工程师

宋维军 北京和利康源医疗科技有限公司 高级工程师

宋元明
达斯玛环境科技（北京）有限公
司

高级工程师

苏威
上海电气斯必克工程技术有限公
司北京分公司

高级工程师

孙继承
北京京西门城基础设施投资建设
有限公司

高级工程师

孙利娟 北京格瑞源科技有限公司 高级工程师

谭支农 北京亚太鸿基建设工程有限公司 高级工程师

汤文广
武汉市哈斯特斯科技有限责任公
司北京分公司

高级工程师

陶廷伟
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

陶岩
广东纬德信息科技股份有限公司
北京分公司

高级工程师

田萌 北京金风科创风电设备有限公司 高级工程师

田梦
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

王宝林 首钢集团有限公司矿业公司 高级工程师

王斌 北京宝光智中能源科技有限公司 高级工程师

王芳 北京燕京发展建设有限公司 高级工程师

王海珍 北京天威瑞恒高压套管有限公司 高级工程师

王继慷
北京四方继保自动化股份有限公
司

高级工程师

王建光 东方博沃（北京）科技有限公司 高级工程师

王凯
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

王来松 北京易加三维科技有限公司 高级工程师

王强 北京铧山永盛科技有限公司 高级工程师

王爽
北京城市排水集团有限责任公司
坝河流域分公司

高级工程师

王松 北控水务（中国）投资有限公司 高级工程师

王松涛
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

王像
北京市第五建筑工程集团有限公
司

高级工程师

王彦静 北京丹华昊博电力科技有限公司 高级工程师

王永涛
华一云联（北京）数据科技有限
公司

高级工程师

王中鑫 三一重能股份有限公司 高级工程师

王宗达
北京首钢矿山建设工程有限责任
公司

高级工程师

温昊
北京四方继保自动化股份有限公
司

高级工程师

温啸晨
中芯北方集成电路制造（北京）
有限公司

高级工程师

巫双
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

吴大斌 施耐德电气（中国）有限公司 高级工程师

吴建锋 北京启源信德环境科技有限公司 高级工程师

武军 中核粒子医疗科技有限公司 高级工程师

肖飞 人力宝科技有限公司北京分公司 高级工程师

肖鑫 成方金融信息技术服务有限公司 高级工程师

辛万鹏
搏世因（北京）高压电气有限公
司

高级工程师

邢国利 超同步股份有限公司 高级工程师

徐广晶 北京华源泰盟节能设备有限公司 高级工程师

徐明星
北京首开天宇设备设施运营管理
有限公司

高级工程师

徐宁 北京极达测控设备技术有限公司 高级工程师

徐晓灼 工大卫星技术（北京）有限公司 高级工程师

徐忠利 超同步股份有限公司 高级工程师

许健
北京中厦建筑设计研究院有限公
司

高级工程师

荀敬雷 北京中山消防保安技术有限公司 高级工程师

闫轰达 怀柔国家实验室 高级工程师

严耿 北京四方继保工程技术有限公司 高级工程师

晏浚博 北京京东世纪贸易有限公司 高级工程师

杨超
中智项目外包服务有限公司外包
至中国电力科学研究院有限公司

高级工程师

杨东坡 北京一杉科技发展有限公司 高级工程师

杨贵娟
北京普惠职道科技发展有限责任
公司昌平分公司外包至中国电力
科学研究院有限公司

高级工程师

杨国庆 华品智能（北京）科技有限公司 高级工程师

杨金花 北京金时佰德技术有限公司 高级工程师

杨琳 北京博易基业工程顾问有限公司 高级工程师

杨默含
北京交大建筑勘察设计院有限公
司

高级工程师

姚兵 北京建工一建工程建设有限公司 高级工程师

殷忠全
北京四方继保自动化股份有限公
司

高级工程师

尹鹏娟 北京鉴衡认证中心有限公司 高级工程师

尹子剑
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

岳爽 北京京港地铁有限公司 高级工程师

张春华 北京精仪天和智能装备有限公司 高级工程师

张东瑶 北京星河动力装备科技有限公司 高级工程师

张火锋 北京北控工业环境科技有限公司 高级工程师

张佳琳 北京北一机床有限责任公司 高级工程师

张家美 北京四方继保工程技术有限公司 高级工程师

张江伟 北斗天汇（北京）科技有限公司 高级工程师

张金鑫 北京首钢建设集团有限公司 高级工程师

张俊 国能信控技术股份有限公司 高级工程师

张俊峰 北京城建智控科技股份有限公司 高级工程师

张凯贺 精进电动科技股份有限公司 高级工程师

张林
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

张双华 施耐德电气（中国）有限公司 高级工程师

张硕 北京麦壳天悦置业开发有限公司 高级工程师

张涛 北京市避雷装置安全检测中心 高级工程师

张文兵 北京鉴衡认证中心有限公司 高级工程师

张文振 北京冶自欧博科技发展有限公司 高级工程师

张宪东 京东方能源科技股份有限公司 高级工程师

张艺腾 北京京港地铁有限公司 高级工程师

张宇 北京北元电器有限公司 高级工程师

张中印
北京博瑞莱智能科技集团有限公
司

高级工程师

赵飞龙
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

赵国豪 北京城建华晟交通建设有限公司 高级工程师

赵国强
北京合锐赛尔电力科技股份有限
公司

高级工程师

赵继勇 北京金控数据技术股份有限公司 高级工程师

赵军鹏 北京奔驰汽车有限公司 高级工程师

赵培庆 北京北燃环能科技发展有限公司 高级工程师

赵鹏
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

赵伟 首钢集团有限公司矿业公司 高级工程师

赵文洲 北京智源新能电气科技有限公司 高级工程师

赵亚南
中衡设计集团股份有限公司北京
工程设计分公司

高级工程师

赵洋
中科营造（北京）工程设计研究
院有限公司

高级工程师

郑然 蓝箭航天空间科技股份有限公司 高级工程师

郑小益
北京南凯自动化系统工程有限公
司

高级工程师

周双利 北京迅猛网络科技有限公司 高级工程师

朱振羽
北京禹冰水利勘测规划设计有限
公司

高级工程师

祝敬
润泽科技发展有限公司北京分公
司

高级工程师